АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2017 года

№ 14

с. Капцегайтуй

Об изменении адреса земельному участку
В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменений наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» Краснокаменского района Забайкальского края № 26 от 24.02.2014 года, с изменениями, утвержденными постановлением Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 23.04.2015 года № 11, в целях установления единого порядка присвоения адресов объектам недвижимости, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельному участку, кадастровый номер 75:09:130101:232 расположенному по адресу: село Капцегайтуй, с адреса «Забайкальский край Краснокаменский район село Капцегайтуй на адрес:

в административном делении: «Забайкальский край Краснокаменский район село Капцегайтуй улица Хлеборобов дом 20»

в муниципальном делении: «Забайкальский край, муниципальный район Город Краснокаменск и Краснокаменский район сельское поселение «Капцегайтуйское» с. Капцегайтуй улица Хлеборобов дом 20»
2. Настоящее постановление направить в Краснокаменский филиал КГУП «Забайкальское БТИ» Забайкальского края для внесения изменений в техническую документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».

И.о главы администрации сельского

поселения «Капцегайтуйское»

Н.В. Синегузова